РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АВАНГАРД
муниципального района Алексеевский Самарской области
      третьего созыва

Россия, 446643, Самарская область, Алексеевский район, п. Авангард, ул. Советская, 11
т. (846-71) 4-81-33,  4-81-35
РЕШЕНИЕ
от 5 апреля 2019 года №_134__
О проведении публичных слушаний

по проекту решения  «Об итогах исполнения бюджета

 сельского поселения Авангард за 2018 год»
               В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Авангард, решением Собрания представителей сельского поселения Авангард от 14.12.2015г. №21 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном   процессе в сельском поселении Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области», рассмотрев информацию об исполнении бюджета сельского поселения Авангард за 12 месяцев 2018 года, представленную Главой сельского поселения Авангард,
Собрание представителей сельского поселения Авангард
РЕШИЛО:

1. Предварительно одобрить прилагаемый проект решения Собрания представителей сельского поселения Авангард «Об итогах исполнения бюджета сельского поселения  Авангард за 2018 год».
2. Провести на территории  сельского поселения Авангард со  09 апреля 2019 года по 30 апреля 2019 года публичные слушания по проекту ежедневно, в рабочие дни с 14.00 до 17.00 часов.
3. Определить местом проведения публичных слушаний  здание  Администрации сельского поселения Авангард, расположенное по адресу: п.Авангард, ул.Советская, 11.
4. Ответственным за проведение публичных слушаний по данному вопросу назначить заместителя Главы сельского поселения Авангард Бундину  Т.П.
5. Предложения по проекту исполнения бюджета могут быть направлены всеми заинтересованными лицами в Собрание представителей поселения по адресу, указанному выше.

6. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 30 апреля 2019 года в 17:00 ч.
7. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний состоится 16 апреля 2019 года в 17ч. 00мин. по адресу: 446643, Самарская область, Алексеевский район, поселок Авангард, ул.Советская, д.11.
8. Внести проект по исполнению бюджета с учетом результатов публичных слушаний на очередное заседание Собрания представителей поселения.

9. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард» и на официальном сайте сельского  поселения Авангард.

10. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
         Глава сельского

         поселения Авангард                                                                        Н.А.Зотов

Председатель  Собрания  представителей

          сельского  поселения  Авангард                                                  В.А.Ртищев
ПРОЕКТ

                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АВАНГАРД
муниципального района Алексеевский Самарской области
третьего созыва
Россия, 446643 Самарская область, Алексеевский район, п. Авангард, ул. Советская, 11
т. (846-71) 2-14-66; 2-12-23

                                                                     РЕШЕНИЕ

         от __________ 2019 года №__
Об итогах исполнения бюджета

сельского поселения Авангард за 2018 год
               В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Авангард, решением Собрания представителей сельского поселения Авангард от 14.12.2015г. №21 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном   процессе в сельском поселении Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области», рассмотрев информацию об исполнении бюджета сельского поселения Авангард за 12 месяцев 2018 года, представленную Главой сельского поселения Авангард,
Собрание представителей сельского поселения Авангард
РЕШИЛО:

1. Заключение от 30 апреля 2019 года по результатам публичных слушаний «Об   итогах исполнения бюджета сельского поселения Авангард за  2018 год», проведенных на территории поселения со 09 апреля по 30 апреля 2019 года, утвердить.
2. Принять отчет об итогах исполнения бюджета сельского поселения Авангард за  2019 год (приложения 1).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард» и на официальном сайте сельского  поселения Авангард.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
         Глава сельского

         поселения Авангард                                                                        Н.А.Зотов

Председатель  Собрания  представителей

          сельского  поселения  Авангард                                                  В.А.Ртищев